
DZIEŃ 4 – 17.02.2026

Hongkong

Dzień rozpoczniemy od śniadania. Następnie wyruszymy na malowniczą wyspę

Lantau, gdzie majestatyczny Wielki Budda – symbol spokoju, harmonii i

oświecenia – czeka, by Was zachwycić. Jego ogromne, imponujące rozmiary i

duchowe przesłanie tworzą magiczną atmosferę, która na długo zapadnie w

pamięci.Popołudnie spędzicie, zanurzając się w historycznym sercu Hongkongu.

Stare Miasto Centralne i Sheung Wan to dzielnice, które przypominają żywe

muzeum – pełne kolonialnych śladów, wąskich uliczek, lokalnych sklepików i

klimatycznych zakątków, gdzie tradycja spotyka się z nowoczesnością.

To właśnie dziś przypada pierwszy dzień Chińskiego Nowego Roku –

najważniejszego święta w kulturze chińskiej. W całym mieście panuje podniosła

i radosna atmosfera, a świątynie i ulice tętnią życiem. Dla chętnych możliwy

będzie udział w noworocznych wydarzeniach lokalnych: koncertach, modlitwach

i tradycyjnych występach.

Wieczór zakończymy wspólną kolacją, podczas której lokalne specjały kuchni

hongkońskiej oczarują Was bogactwem smaków, aromatów i różnorodnością

potraw. To prawdziwa uczta dla zmysłów, która dopełni ten wyjątkowy dzień.

Po kolacji powrót do hotelu na odpoczynek i nocleg.

DZIEŃ 5 – 18.02.2026

Hongkong – Bohol (Filipiny)

Po śniadaniu wyruszymy w podróż na Filipiny, na malowniczą wyspę Bohol –

miejsce, gdzie już od pierwszych chwil poczujecie, że znaleźliście się w

prawdziwym raju na ziemi. Po zakwaterowaniu w hotelu przyjdzie czas na relaks

i chwilę wytchnienia w otoczeniu tropikalnej natury.

Wieczorem czeka Nas wyjątkowa kolacja na plaży, która oczaruje nie tylko

wyśmienitymi lokalnymi smakami, ale także niezapomnianymi występami

artystów i zapierającym dech w piersiach fireshow. To magiczne zakończenie

dnia wprowadzi Nas w niepowtarzalny klimat filipińskiej nocy.

DZIEŃ 6 – 19.02.2026 Bohol Dzień pełen wrażeń rozpoczniemy od pysznego

śniadania, po którym odwiedzimy kościół w Baclayon – niezwykłe świadectwo

hiszpańskiej misji na Filipinach. Następnie zatrzymamy się przy Pomniku

Przymierza Krwi, który przypomina o historycznych więzach i pierwszych

kontaktach między kulturami. 

DZIEŃ 1 – 14.02.2026

Wylot z Krakowa/Warszawy*

Zbiórka na lotnisku. Przelot do Hongkongu z międzylądowaniem w Stambule.

DZIEŃ 2 – 15.02.2026

Hongkong

Po przylocie do Hongkongu, miasta znanego jako „Pachnący Port” (dosłownie

tłumacząc nazwę miasta), czeka Nas wygodny transfer do hotelu. Hongkong to

fascynujące połączenie wschodniej tradycji z zachodnią nowoczesnością – miasto

pełne kontrastów, gdzie drapacze chmur sąsiadują z buddyjskimi świątyniami, a

urokliwe uliczki tętnią życiem o każdej porze.

Wieczorem udamy się na wyjątkową kolację w jednej z lokalnych restauracji, gdzie

będziecie mogli delektować się wyrafinowanymi smakami kuchni kantońskiej. To

doskonała okazja, by poczuć ducha tego dynamicznego miasta i rozpocząć swoją

przygodę z Hongkongiem od niezapomnianych kulinarnych doznań.Po kolacji

czas na odpoczynek i nocleg w komfortowym hotelu, by nabrać sił na kolejne

odkrycia.

DZIEŃ 3 – 16.02.2026

Hongkong

Dzień rozpoczniemy od pysznego śniadania w hotelu. Następnie wyruszymy na

Górę Wiktorii (Victoria Peak), skąd rozciąga się spektakularny widok na miasto i

otaczające je wody. To chwila, która pozwala zrozumieć, dlaczego Hongkong

nazywany jest miejscem, gdzie niebo spotyka się z morzem – panorama zapiera

dech w piersiach i na długo pozostaje w pamięci.

Popołudnie spędzimy, eksplorując pulsujące życiem ulice i ukryte zaułki

Hongkongu. To właśnie tutaj nowoczesność drapaczy chmur splata się

harmonijnie z tradycją starych świątyń i tętniących kolorami lokalnych targowisk.

Każdy krok to nowe odkrycie i okazja, by poczuć ducha tego niezwykłego

miasta.Wieczorem weźmiemy udział w tradycyjnych obchodach Chińskiego

Nowego Roku – święta, które przypada na ten właśnie czas. Zobaczymy pokaz

fajerwerków nad zatoką Victoria Harbour, obejrzymy barwną paradę z udziałem

smoków i lwów, a także odwiedzimy jeden z miejskich jarmarków noworocznych.

To niezwykłe doświadczenie kulturowe, które pozwoli nam zanurzyć się w

autentycznej atmosferze świąt w stylu chińskim.

Po uroczystościach wrócimy do hotelu na zasłużony odpoczynek i nocleg.

Pielgrzymka 
Azjatycki Kalejdoskop od Hongkongu po Filipiny

TERMIN: 14.02-27.02.2026



.Kolejnym punktem programu będzie podziwianie zapierającej dech w piersiach

panoramy Czekoladowych Wzgórz – jednej z najbardziej rozpoznawalnych

atrakcji Filipin. Ta unikatowa formacja geologiczna składa się z ponad 1 200

niemal identycznych pagórków, które rozciągają się na obszarze ponad 50

kilometrów kwadratowych. Pokryte soczystą zielenią przez większą część roku,

w porze suchej przybierają ciepły brązowy kolor, przypominający czekoladowe

pralinki – stąd ich nazwa. Czekoladowe Wzgórza to nie tylko spektakularne

dzieło natury, ale również miejsce o ogromnym znaczeniu kulturowym i

turystycznym, uznane za narodowy pomnik geologiczny, co dodatkowo

podkreśla ich wyjątkowość. Kolejnym etapem wyprawy będzie spacer przez

Man-Made Forest, imponujący las stworzony przez człowieka, który urzeka

harmonią i spokojem. Następnie odwiedzicie Sanktuarium Wyraków, gdzie z

bliska poznacie te urocze, choć niewielkie stworzenia, będące symbolem wyspy

Bohol. Dzień zakończymy kolacją na plaży, gdzie filipińska gościnność połączy

się z pięknem tropikalnego krajobrazu, tworząc niezapomnianą atmosferę.

DZIEŃ 6 – 19.02.2026 Bohol

 Dzień pełen wrażeń rozpoczniemy od pysznego śniadania, po którym

odwiedzimy kościół w Baclayon – niezwykłe świadectwo hiszpańskiej misji na

Filipinach. Następnie zatrzymamy się przy Pomniku Przymierza Krwi, który

przypomina o historycznych więzach i pierwszych kontaktach między

kulturami. Kolejnym punktem programu będzie podziwianie zapierającej dech

w piersiach panoramy Czekoladowych Wzgórz – jednej z najbardziej

rozpoznawalnych atrakcji Filipin. Ta unikatowa formacja geologiczna składa się

z ponad 1 200 niemal identycznych pagórków, które rozciągają się na obszarze

ponad 50 kilometrów kwadratowych. Pokryte soczystą zielenią przez większą

część roku, w porze suchej przybierają ciepły brązowy kolor, przypominający

czekoladowe pralinki – stąd ich nazwa. Czekoladowe Wzgórza to nie tylko

spektakularne dzieło natury, ale również miejsce o ogromnym znaczeniu

kulturowym i turystycznym, uznane za narodowy pomnik geologiczny, co

dodatkowo podkreśla ich wyjątkowość. Kolejnym etapem wyprawy będzie

spacer przez Man-Made Forest, imponujący las stworzony przez człowieka,

który urzeka harmonią i spokojem. 

Pielgrzymka 
Azjatycki Kalejdoskop od Hongkongu po Filipiny

 Następnie odwiedzicie Sanktuarium Wyraków, gdzie z bliska poznacie te

urocze, choć niewielkie stworzenia, będące symbolem wyspy Bohol. Dzień

zakończymy kolacją na plaży, gdzie filipińska gościnność połączy się z pięknem

tropikalnego krajobrazu, tworząc niezapomnianą atmosferę. DZIEŃ 7 –

20.02.2026 Bohol – Cebu Śniadanie, a potem przeprawa promowa na Cebu. Po

smacznym obiedzie w hotelu czeka Nas fascynująca podróż w czasie, odkrywając

zakątki wyspy pełne opowieści z epoki hiszpańskich konkwistadorów.

Zwiedzanie rozpoczniecie od Fortu San Pedro, historycznego bastionu, który

przybliży Wam bogatą przeszłość regionu. Spacerując po urokliwym centrum

miasta, poczujemy klimat dawnych lat, łączący kolonialne dziedzictwo z

dynamiczną energią współczesności. Wieczór zakończymy elegancką kolacją w

restauracji z panoramicznym widokiem na zatokę. To miejsce, gdzie historia

płynnie łączy się z nowoczesnością, tworząc idealne tło dla niezapomnianych

chwil.

DZIEŃ 8 – 21.02.2026 Cebu 

Rozpoczniemy dzień od śniadania, po którym odwiedzimy bazylikę Santo Niño

– miejsce o głębokim znaczeniu duchowym i kulturowym. Następnie

zatrzymamy się przy Krzyżu Magellana, który przypomina o przełomowej

wyprawie odkrywcy, która wpłynęła na losy tego regionu i całego świata.

Kolejne przystanki to Taoist Temple oraz Yap-San Diego Ancestral House –

miejsca, które doskonale oddają wielokulturowy charakter Cebu, łącząc wpływy

wschodnie z lokalnym dziedzictwem. Po południu udamy się do wodospadów

Kawasan, gdzie czekają chwile wytchnienia w otoczeniu dziewiczej natury.

Dzień zakończy wyśmienita kolacja, podczas której będziecie mogli skosztować

najlepszych lokalnych przysmaków, zamykając ten pełen wrażeń dzień w

wyjątkowym stylu. DZIEŃ 9 – 22.06.2026 Cebu – Palawan Śniadanie, a

następnie transfer na lotnisko i przelot na Palawan – wyspę, która urzeka

dziewiczą przyrodą i zapierającymi dech w piersiach krajobrazami. Po przylocie

zakwaterujecie się w hotelu, malowniczo położonym między plażą a górami,

oferującym niezapomniane widoki i prawdziwy kontakt z naturą. Wieczór umili

obiadokolacja w hotelowej restauracji, podczas której będziecie mogli

delektować się świeżymi owocami morza i lokalnymi specjałami, idealnie

wpisującymi się w klimat rajskiego Palawanu.



DZIEŃ 10 – 23.02.2026 Palawan 

Dzień rozpoczniemy od śniadania w hotelowej restauracji, malowniczo

usytuowanej tuż przy plaży, gdzie widok na morze będzie idealnym początkiem

dnia. Dla chętnych możliwość udziału w ekscytującej wycieczce island hopping

po Honda Bay. To okazja do odkrycia ukrytych, dziewiczych wysp, kąpieli w

krystalicznie czystych wodach i podziwiania fascynującego podwodnego świata.

Po powrocie do hotelu czas na relaks – możecie spędzić go na plaży, zanurzając

się w tropikalnej atmosferze, lub skorzystać z udogodnień hotelowych, takich

jak baseny czy spa, które zapewnią pełen komfort i odprężenie. Wieczorem

udamy się na obiadokolację, podczas której będziecie mieli okazję spróbować

wyśmienitych lokalnych specjałów kuchni filipińskiej – prawdziwa uczta dla

zmysłów i idealne zakończenie dnia. 

DZIEŃ 11 – 24.02.2026 Palawan

 Po śniadaniu w hotelu wyruszymy na niezapomnianą wyprawę do Parku

Narodowego Rzeki Podziemnej Puerto Princesa, wpisanego na listę światowego

dziedzictwa UNESCO. To wyjątkowe miejsce zachwyca swoją dziewiczą

przyrodą i niezwykłymi krajobrazami. Wycieczka łódką przez malownicze lasy

namorzynowe pozwoli Wam nie tylko podziwiać bujną roślinność, ale także

usłyszeć i zobaczyć lokalne gatunki ptaków oraz inne zwierzęta w ich

naturalnym środowisku. Dla chętnych przewidziano eksplorację fascynującego

systemu jaskiń, znanego jako „Hundred Caves”, który oczaruje Was swoimi

formacjami skalnymi i tajemniczą atmosferą. Dzień zakończy obiadokolacja na

plaży, gdzie przy akompaniamencie lokalnych specjałów będziemy mieli okazję

podziwiać magiczny zachód słońca nad tropikalnym horyzontem – idealne

zwieńczenie pełnego wrażeń dnia.

DZIEŃ 12 – 25.02.2026 Palawan – Manila

 Śniadanie w hotelu, a następnie ostatnie chwile na cieszenie się pięknem

Palawan. W południe odbędzie się transfer na lotnisko i przelot do Manili. Po

przybyciu i lunchu w hotelowej restauracji wieczorem wyruszymy na

ekscytującą wycieczkę po Chinatown oraz tętniącej życiem dzielnicy street food.

To doskonała okazja, by zanurzyć się w lokalnym klimacie i spróbować

różnorodnych smaków, które Manila ma do zaoferowania. Dzień pełen wrażeń

zakończy kolacja w autentycznym, lokalnym stylu, zapewniając kulinarne

doznania, które na długo pozostaną w Naszej pamięci.

Pielgrzymka 
Azjatycki Kalejdoskop od Hongkongu po Filipiny

 DZIEŃ 13 -26.02.2026 Manila – Polska 

Wczesne śniadanie w hotelu, a następnie wycieczka po najstarszej części

Manili, gdzie odwiedzimy Fort Santiago, Bazylikę Świętego Augustyna,

Katedrę Manili oraz Park Rizal. Lunch odbędzie się w jednej z uroczych

restauracji miasta. Transfer na lotnisko w godzinach popołudniowych, skąd

wyruszymy w nocny lot do Polski. Podczas podróży będziemy mieli czas, by

wspominać niesamowite chwile spędzone na Filipinach. Godziny powrotu

uzależnione od rozkładu lotów. 

DZIEŃ 14 -27.02.2026 Przylot do Polski 

Świadczenia 

Cena zawiera: 

przelot głwony samolotem z przesiadką – z bagażem podręcznym i

rejestrowanym co najmniej 23 kg 

noclegi w pokojach w hotelach 4 i 5 gwiazdowych na całej trasie

 wyżywienie – śniadania, obiadokolacje 

opiekę pilota 

ubezpieczenie wraz z chorobami przewlekłymi KL + CP, NNW, BP

 składki TFP i TFG 

wypożyczenie zestawów audioguide 

prom między wyspami, 

transport na miejscu 

2 przeloty wewnętrzne + bagaż podręczny rejestrowany 23kg

 Cena nie zawiera: 

biletów wstępów obowiązkowych do realizacji programu –

zwyczajowych napiwków dopłaty do pokoju jednoosobowego 

 UWAGI: **Wylot z Krakowa/Warszawy – dokładne miejsce wylotu

zostanie potwierdzone na miesiąc przed wylotem. *Program jest ramowy i

może ulec zmianie *Termin zostanie potwierdzony na miesiąc przed

planowanym wylotem. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany daty

wylotu o +/- 72 godziny. przy zonk kngui dodaj. tez w te dni kiedy jest niski

nowy rok. lematy ziwzne z obchodami 


